**ELENCHIUS**  
**AUCTORUM ET OPERUM**

QUI IN HOCCE VOLUMINE CONTINENTUR.

~~—————~~

*INTRODUCTIONIS PARS SECUNDA.*

**BECANUS.**

Analogia veteris novique Testamenti.

**HUETIUS.**

Veteris Testamenti cum novo Parallelismus.

**ACOSTA.**

De Christo in Scripturis revelato.

**EDITORES.**

Index testimoniorum à Christo et Apostolis in novo Testamento citatorum ex veteri.

**FRASSENIUS.**

Conciliatorium Biblicum.

—

*INTRODUCTIONIS PARTIS TERTIÆ INITIUM.*

**IAHN.**

Archæologia Biblica.

—

**INDEX RERUM.**

---

**EX TYPIS CATHOLICIS MIGNE,**  
*In vico dicto : MONTROUGE,*  
*Juxta portam Inferni Parisiorum,*  
Gallicè : PRÈS LA BARRIÈRE D'ENFER DE PARIS.

# SCRIPTURÆ SACRÆ

## CURSUS COMPLETUS,

EX COMMENTARIIS OMNIUM PERFECTISSIMIS UBIQUE HABITIS, ET A MAGNA

PARTE EPISCOPORUM NECNON THEOLOGORUM

EUROPÆ CATHOLICÆ,

UNIVERSIM AD HOC INTERROGATORUM, DESIGNATIS,

UNICÈ CONFLATUS,

*Plurimis annotantibus presbyteris  
ad docendos levitas pascendosve populos altè positus.*

ANNOTAVIT VERO SIMUL ET EDIDIT

J.-P. M<sup>\*\*\*\*</sup>.

EDITIO NOVISSIMA.

---

### TOMUS SECUNDUS.

---

*Introductionis pars secunda et partis tertiæ initium.*

*Venit apud Editores, in vico dicto :*

**MONTROUGE,**

*Juxta portam Inferni Parisiorum,*

Galliccè : PRÈS LA BARRIÈRE D'ENFER DE PARIS.

—  
1842.

---

# BECANI VITA <sup>(1)</sup>.

BECANUS (Martinus), natione Belga, patriâ Brabantis, ex Hilvarenbecâ, Campaniæ municipio, oriundus, ad Jesuitarum societatem accessit, anno 1585, et votorum quatuor professionem emisit. Vir fuit magno ingenio, et ad omnem litteraturam nato; in philosophiâ et theologiâ clarus, illam quadriennium, hanc totos annos 22, Herisipoli, Moguntiae, Viennæ Austriacæ, rarâ cum admiratione et constanti auditorum applausu, doctor et magister eximius explanavit è cathedrâ. Celeberrimam ejus famam reddidit facilis quædam in interpretando Thomâ Aquinato, fideique controversiis omnibus enodandis perspicuitas, brevis et plena doctrinæ sanæ soliditas, quam humanissima religiosæ modestiæ comitas exornabat, ut Mathias imperator Martinum tanquàm absolutissimum theologum ad Viennensem academiam illustrandam evocârit. Demùm Ferdinando II, Cæsari Augusto factus à confessionibus, triennio, quo munus sustinuit, incredibile dictu est quàm charus Palatinæ nobilitati fuerit, eo maxime nomine quòd in tantâ opportunitate agendi nequaquàm pateretur se ad politica negotia, atque ab suo instituto aliena tractanda pertrahi. Interim summâ domesticæ disciplinæ observantiâ, summâ sui despicientiâ, insigni morum simplicitate, cum spirituali prudentiâ temperatâ, omnibus erat exemplo, ut vel solo suo conspectu cæteros componeret ad modestiam et sincerum animi candorem. Omnibus erat in amoribus, ob insignem facilitatem suavitatemque, solitus ipsos etiam hæreticos honore prævenire, ut tali eos officio demereretur. Cum externis haudquaquàm longos sermones ducebat, ut sui congressûs desiderium potiùs illis quàm fastidium relinqueret. Ipse sibi, vel cum imperatoris confessionibus præset, aquam è puteo haurire, ipse sibi in omnibus famulari. Tandem acutissimis choliciæ doloribus paucis diebus confectus, obiit Viennæ mense Februario, anno salutis 1624, ætatis 63, Religionis 41, cum magno Cæsaris, sodalium, imò et totius reipublicæ christianæ luctu, cui operam hæreticis, Calvinistis præsertim confutandis et refellendis, insignem navavit, ut et meritò Calvino-Mastyx et Calvinistarum Malleus sit nuncupatus.